	ÖĞRENCİ NO
	ADI 
	SOYADI
	
	GRUP
	ADÇHC
	ADÇR
	ÇDH
	E
	O
	P
	PDT
	RDT
	M.S
	TARİH

	18676069
	SALİH
	KAPLAN
	A1
	







A
	A1
	A2
	A3
	A4
	A5
	A6
	A7
	A8
	A9
	10.03.2021

	19676075
	ELİFCAN
	EREN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676059
	MERVE 
	ÇİÇEK
	A2
	
	A2
	A3
	A4
	A5
	A6
	A7
	A8
	A9
	A1
	11.03.2021

	19676006
	ÜMİT
	ÖZALP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676037
	ÜVEYS
	KAÇAR
	A3
	
	A3
	A4
	A5
	A6
	A7
	A8
	A9
	A1
	A2
	17.03.2021

	19676080
	ZEYNEP
	ÇİÇEK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676041
	HACİ 
	KABAYOL
	A4
	
	A4
	A5
	A6
	A7
	A8
	A9
	A1
	A2
	A3
	18.03.2021

	19676031
	FIRAT
	ÇETİN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18676071
	ALEYNA
	YILMAZ
	A5
	
	A5
	A6
	A7
	A8
	A9
	A1
	A2
	A3
	A4
	24.03.2021

	19676054
	GIYAS
	FANİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676013
	MERT
	AKTAŞ
	A6
	
	A6
	A7
	A8
	A9
	A1
	A2
	A3
	A4
	A5
	25.03.2021

	19676076
	ABDELAZEEZ
	ABDULATEEF
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676088
	ŞEHRİBAN
	OKUR
	A7
	
	08.03.2021 – 26.03.2021 tarihleri arasında Çarşamba ve Perşembe günlerinde 08.30 – 16.40 saatleri arası uygulamalara  gelecektir.


	19676002
	ZELAL
	DURAN
	
	
	

	19676047
	NURULLAH
	ULAMA
	A8
	
	

	19676090
	EYLEM 
	ÇİFTÇİ
	
	
	

	19676005
	FATİME
	BUDAK
	A9
	
	

	19676079
	ZELAL 
	SABIR
	
	
	


DİCLE ÜNİVERSİTESİ
ATATÜRK SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
DİŞÇİLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI ÖN LİSANS PROGRAMI

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
KLİNİK UYGULAMA-II DERSİ

DİŞ HEKİMLİĞİ KLİNİKLERİNDE YAPILACAK UYGULAMA DAĞILIM LİSTESİ




	ÖĞRENCİ NO
	ADI 
	SOYADI
	
	GRUP
	ADÇHC
	ADÇR
	ÇDH
	E
	O
	P
	PDT
	RDT
	M.S
	TARİH

	19676033
	ALİ
	DİNLER
	B1
	






B
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6
	B7
	B8
	B9
	31.03.2021

	19676056
	FERAT
	ADA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676046
	MEHMET
	AKDEMİR
	B2
	
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6
	B7
	B8
	B9
	B1
	01.04.2021

	18676023
	NUR AHMET
	YAKACI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676054
	SİBEL
	ZENOL
	B3
	
	B3
	B4
	B5
	B6
	B7
	B8
	B9
	B1
	B2
	07.04.2021

	19676078
	MURAT
	BAYER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676081
	HALİL İBRAHİM
	SEVGİ
	B4
	
	B4
	B5
	B6
	B7
	B8
	B9
	B1
	B2
	B3
	08.04.2021

	19676016
	TUBA
	ÇİÇEK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676012
	SALİH
	IŞIK
	B5
	
	B5
	B6
	B7
	B8
	B9
	B1
	B2
	B3
	B4
	21.04.2021

	19676024
	MEHMET KASIM
	KARAKAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676048
	YUSUF CAN
	DURAK
	B6
	
	B6
	B7
	B8
	B9
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	22.04.2021

	19676036
	ROJDA
	ŞAHİN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18676047
	BERİVAN
	ATAY
	B7
	
	29.03.2021 – 23.04.2021 tarihleri arasında Çarşamba ve Perşembe günlerinde 08.30 – 16.40 saatleri arası Uygulamalara  gelecektir.


	19676018
	AZER
	YUMAK
	
	
	

	19676035
	HELİN
	ZÜMRÜT
	B8
	
	

	19676022
	ATİKE
	ÖNEN
	
	
	

	19676004
	BEHİYE
	TENTİK
	B9
	
	

	19676039
	İBRAHİM ETHEM
	ATSIZ
	
	
	





	ÖĞRENCİ NO
	ADI 
	SOYADI
	
	GRUP
	ADÇHC
	ADÇR
	ÇDH
	E
	O
	P
	PDT
	RDT
	M.S
	TARİH

	19676026
	ŞAHİN
	DEMİR
	C1
	






C
	C1
	C2
	C3
	C4
	C5
	C6
	C7
	C8
	C9
	28.04.2021

	19676089
	KÜBRA
	YILMAZ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676049
	MEDİNE
	YÜKSEL
	C2
	
	C2
	C3
	C4
	C5
	C6
	C7
	C8
	C9
	C1
	29.04.2021

	19676021
	MİHRİBAN
	TENİK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676050
	YUSUF
	BİLGE
	C3
	
	C3
	C4
	C5
	C6
	C7
	C8
	C9
	C1
	C2
	05.05.2021

	19676028
	ALİ
	KAYA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676052
	BÜŞRA
	GÜLER
	C4
	
	C4
	C5
	C6
	C7
	C8
	C9
	C1
	C2
	C3
	06.05.2021

	19676042
	GURBET
	BAYKARA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676082
	ROZERHAN
	GÖRDÜ
	C5
	
	C5
	C6
	C7
	C8
	C9
	C1
	C2
	C3
	C4
	12.05.2021
(yarım gün)

	19676034
	ŞERİFE
	ÇELİK
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676038
	EVİNDAR
	CANLI
	C6
	
	C6
	C7
	C8
	C9
	C1
	C2
	C3
	C4
	C5
	20.05.2021

	19676017
	ŞENAY
	YASİN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676055
	ABDULLAH
	ÖZEK
	C7
	
	26.04.2021 – 21.05.2021 tarihleri arasında Çarşamba ve Perşembe günlerinde 08.30 – 16.40 saatleri arası Uygulamalara gelecektir.


	19676011
	MELİSA
	ASLANTAŞ
	
	
	

	19676010
	BEYZA CEREN
	KARAKAŞ
	C8
	
	

	19676025
	MİZGİN
	EMEN
	
	
	

	19676023
	MENEKŞE
	YEŞİLYURT
	C9
	
	

	19676070
	AHMET
	ERKAN
	
	
	



	ÖĞRENCİ NO
	ADI 
	SOYADI
	
	GRUP
	ADÇHC
	ADÇR
	ÇDH
	E
	O
	P
	PDT
	RDT
	M.S
	TARİH

	19676065
	ASLAN
	AÇIKGÖZ
	D1
	






D
	D1
	D2
	D3
	D4
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	26.05.2021

	19676030
	TUBA
	YAKAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676007
	MERVE
	KALIN
	D2
	
	D2
	D3
	D4
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	D1
	27.05.2021

	19676084
	ROJBİN
	TUNCEL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676058
	GÜLCAN
	ALTUN
	D3
	
	D3
	D4
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	D1
	D2
	02.06.2021

	19676057
	VEYSİ
	KIZILARSLAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676015
	HEVİDAR
	DAMAR
	D4
	
	D4
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	D1
	D2
	D3
	03.06.2021

	19676087
	ROJDA
	BARS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676019
	MEHMET
	ORMAN
	D5
	
	D5
	D6
	D7
	D8
	D9
	D1
	D2
	D3
	D4
	09.06.2021

	19676044
	AYŞE NUR
	ATEŞ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676029
	ALTUN
	KARATAŞ
	D6
	
	D6
	D7
	D8
	D9
	D1
	D2
	D3
	D4
	D5
	10.06.2021

	18676073
	ZEHRA
	ELALMIŞ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19676062
	OSMAN
	YILDIZ
	D7
	
	24.05.2021 – 11.06.2021 tarihleri arasında Çarşamba ve Perşembe günlerinde 08.30 – 16.40 saatleri arası Uygulamalara  gelecektir. 


	19676061
	CEYLAN
	AKBULUT
	
	
	

	19676027
	ZEHRA NUR
	SELEN
	D8
	
	

	18676018
	CEYLAN
	ÖZTUNÇ
	
	
	

	19676051
	NUPELDA
	DOĞAN
	D9
	
	

	19676014
	MERVE
	GÜNGÖR
	
	
	



	KISALTMALAR
	

	ADÇHC
	ADÇR
	ÇDH
	E
	O
	P
	PDT
	RDT
	M.S

	Ağız Diş Çene Hastalıkları ve Cerrahisi
	Ağız Diş Çene Radyolojisi
	Çocuk Diş Hekimliği
	Endodonti
	Ortodonti
	Periodontoloji
	Protetik Diş Tedavisi
	Restoratif Diş Tedavisi
	Merkezi Sterilizasyon



	.
1- Uygulamalar 08.30-16.40 saatleri arasında gerçekleştirilecektir.
2-Uygulamalarda devam zorunluluğu vardır.
3-Her öğrenci uygulamaya çıkmadan önce covid-19 tedbirlerine uyacaklarına dair bir teahhüt belgesi imzalayacaktır.
4-İSG eğitimi/dersi almayan öğrenci uygulamaya alınmayacaktır.

